
​LICEO STATALE “EUGENIO MONTALE” –  PONTEDERA (PI) 
LICEO LINGUISTICO - LICEO SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO-SOCIALE 

Via Salcioli, 1 - 56025 Pontedera (PI)  Tel.0587 54165  E-mail: pipm050007@istruzione.it 

C.F.:81002950509 - C.M. PIPM050007 – Sito web: www.liceomontale.edu.it 

 
 

 
 

Pontedera, 11/09/2025 
 

 
Al personale Docente di Istituto 

Alla DSGA 
Al personale Ata 

 
All’Albo 

Al Sito web 
 

 
Oggetto: Decreto assegnazione docenti alle classi – anno scolastico 
2025/26. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.lgs. 297/1994; 
Visto il DPR 275/1999; 
Visto il D.lgs. 165/2001; 
Vista la legge 107/2015 ed i decreti attuativi ad essa correlati; 
Vista il CCNL Scuola 2019/2021; 
Visto il PTOF di Istituto; 
Considerato quanto previsto nel RAV e nel Piano di miglioramento; 
Considerate le specifiche competenze professionali dei docenti, in coerenza con 
quanto previsto dalla progettazione didattico – organizzativa del P.T.O.F.; 
Considerata l’opportunità di preservare, per quanto possibile, la continuità 
d’insegnamento per le studentesse e gli studenti; 
Tenuto conto della complessità organizzativa e didattica dell’Istituto; 
Fatte salve eventuali modifiche e/o integrazioni che dovessero rendersi 
necessarie a seguito di successivi provvedimenti da parte degli Uffici 
competenti; 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni espresse in premessa che qui si richiamano integralmente 

 

   

Pag. 1 di 2 

PIPM050007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000004 - 11/09/2025 - O2 – GIUNTA ES - I

mailto:pipm050007@istruzione.it


 
1. di disporre l’assegnazione dei docenti del Liceo Statale Eugenio Montale di 
Pontedera alle classi per l’a. s.2025/2026 secondo il prospetto allegato; 
 
2. di disporre, ai fini del rispetto degli obblighi di trasparenza, la pubblicazione 
del presente provvedimento nelle seguenti sezioni del Sito web della scuola, 
all’Albo pretorio on line e alla sezione Amministrazione trasparente. 
 
 
 

​ ​ ​ ​ ​ La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Sandra Capparelli 

     Firmato digitalmenteDECRETO   
 

 

 
 

 

   

Pag. 2 di 2 

PIPM050007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000004 - 11/09/2025 - O2 – GIUNTA ES - I


		2025-09-11T19:16:25+0200
	CPPSDR64D63G702C




